



COMUNE DI SCIACCA

Provincia di Agrigento Tel. 0925/20111 - Fax 0925/82946

BANDO DI ATTUAZIONE DELLA MISURA 1.43 del PO FEAMP 2014-2020
PORTI, LUOGHI DI SBARCO, SALE PER LA VENDITA DELL'ASTA
ART. 43 - REGOLAMENTO (UE) N. 508/2014 DEL 15 MAGGIO 2014

Progetto denominato:
*RIQUALIFICAZIONE DEL MERCATO ITTICO DI SCIACCA E FORNITURA SISTEMI
AUTOMATIZZATI ED INFORMATICI PER LA VENDITA ALL'ASTA DEI PRODOTTI ITTICI*

TAV. N° 4.6

QUADRO ECONOMICO

VISTO: IL R.U.P.

IL DIRIGENTE 6° SETTORE
Arch. Aldo MISURACA

VISTO: IL Progettista

IL SINDACO

(Avv. Francesca Valenti)

Progettazione esecutiva inerente la riqualificazione del mercato ittico di Sciacca e fornitura di sistemi automatizzati e informatici per la vendita all'asta dei prodotti ittici. Finanziamento po feam 2014-2020 - mis. 4.13 azione a) "porti, luoghi di sbarco, sale per la vendita all'asta e ripari di pesca"

QUADRO ECONOMICO

a.- Ammontare dei lavori:

1	Importo dei lavori	€	331.160,22	
2	Importo costi sicurezza non soggetto a ribasso	€	39.465,02	
3	Importo da assoggettare a ribasso [a1- a2]	€	291.695,20	
	Sommano i lavori (compreso oneri per la sicurezza)			€ 331.160,22

b.- Somme a disposizione dell'Amministrazione:

1	Imprevisti e arrotondamenti (<5%)	€	12.533,18	
2	Incentivi ai sensi dell'art.113 del D.Lgs. 50/2016 (2% A)	€	6.623,20	
3	Spese Tecniche relative alla progettazione esecutiva	€	28.132,56	
	a Importo	€	22.327,43	
	b Contributi previdenziali	€	893,10	
	c I.V.A. 22%	€	4.912,03	
4	Spese tecniche relative a: coordinamento della sicurezza, direzione lavori, e contabilità e collaudi	€	47.483,50	
	a Onorari e spese	€	37.096,48	
	b Contributi previdenziali	€	1.483,86	
	c Tasse vidimazione parcelle	€	741,93	
	d I.V.A. 22% sulle spese tecniche	€	8.161,23	
5	Spese per acquisto arredi, Materiale Informatico	€	158.600,00	
	a Impianti Hardware e Software	€	130.000,00	
	b I.V.A. 22% su spese per acquisti	€	28.600,00	
6	Indagini relative a sondaggi e prove sulle strutture	€	3.416,00	
	a Prove di laboratorio	€	2.800,00	
	b I.V.A. 22%	€	616,00	
7	Oneri di conferimento a discarica compreso IVA	€	5.000,00	
8	I.V.A. 10% su lavori	€	33.116,02	
	Sommano a disposizione dell'Amm.ne			€ 294.904,46

AMMONTARE TOTALE € 626.064,68